INDICAÇÃO Nº 458/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública que proceda a limpeza (capina) em geral, em todas as ruas do Bairro Pousadas do Campos, principalmente na altura do nº 180.

JUSTIFICATIVA

A situação é precária, e os lotes estão sujos de matos, causando transtornos à população da área.
Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE